寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：消防有聲檢測

日期：112 年 11 月 18 日（六）

時間：8:00~18:00

說明：

一、 本社區210號2樓、218號7樓、222號16樓預

計於上述日期/時間辦理戶內消防設備異動及

檢測。

二、 期間部分區域（1F~4F、6F~9F、15F~18F）

會有消防及消防排煙設備間歇運轉及警報聲

響，各商戶請勿驚慌。

三、 如遇突發狀況，另以廣播通知，敬請各單位

配合，造成不便，懇請見諒。

公告日期：112年11月17日

公告期限：112年11月18日

公告文號：1121117001號